КОДИРОВКА КАТАЛОГОВ | Coding of Catalogues
№ ИзДАнИя
№ edition
месяц ИзДАнИя
MontH of
estaBlisHMent
ГОД ИзДАнИя
YeaR of

Макс. крут. момент 330 Н·м
Max. torque 330 N·m
пример заказа / ordering example: GP2.5T28R-Z1C5G-V
направление вращения / rotation: R - По часовой стрелке / Clockwise; L - Против часовой стрелки / Counterclockwise.
11
фУнКЦиональные зависимосТи
PERFoRmANcE cURvES
График функциональной зависимости приведен при вязкости рабочей жидкости 16 мм2/сек, температуре 60°С и при макс. продолжительном
давлении для каждого типоразмера.
Performance curves carried out with oil viscosity at 16 mm2/sec, oil temperature at 60°С and max. continuous pressures for each type.
0 1000 20001500 n, min-1 30002500
16 cm3
19 cm3
20 cm3
23 cm3
25 cm3
28 cm3
30 cm3
32 cm3
36 cm3
37 cm3
45 cm3
38 cm3
40 cm3
500
Q,
 l/m
in
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
 GP2.5T     GP2.5T
12
 GP2.5T     GP2.5T
фУнКЦиональные зависимосТи
PERFoRmANcE cURvES
Графики функциональных зависимостей приведены при вязкости рабочей жидкости 16 мм2/сек и температуре 60°С.
Performance curves carried out with oil viscosity at 16 mm2/sec and oil temperature at 60°С.
0 1000 2000 n, min-1 3000
20
4
8
12
16
24
28
P,
 kW
250 bar
200 bar
150 bar
100 bar
50 bar
250 bar
200 bar
150 bar
100 bar
50 bar
0 1000 2000 n, min-1 3000
0 1000 2000 n, min-1 30000 1000 2000 n, min-1 3000
20
4

Макс. крут. момент 535 Н·м
Max. torque 535 N·m
пример заказа / ordering example: GP4T86R-Z1C5G
направление вращения / rotation: R - По часовой стрелке / Clockwise; L - Против часовой стрелки / Counterclockwise.
обозначение / type
размеры / Dimensions
mm
l l1 D D1 Z Z1 масса / weight
kg
GP4T63
R
L Z1C5G-V
259 136,5
ø46,1 ø37 1" GAS 3/4" GAS
23,5
GP4T73 262 140,5 23,7
GP4T86 266 141,0
ø54
ø46,1
1 1/4" GAS
1" GAS
24,5
GP4T100 272 144,5 25,1
GP4T119 278 150,5 25,8
GP4T135 284 153,5
ø60,5 1 1/2" GAS
26,7
GP4T150 289 158,5 27,3
монТажный фланеЦ - ISo сТандарТ
moUNTING FlANGE - ISo STANDARD
26
 GP4T     GP4T
фУнКЦиональные зависимосТи
PERFoRmANcE cURvES
График функциональной зависимости приведен при вязкости рабочей жидкости 30 мм2/сек, температуре 50°С и при макс. продолжительном
давлении для каждого типоразмера.
Performance curves carried out with oil viscosity at 30 mm2/sec, oil temperature at 50°С and max. continuous pressures for each type.
100
Q,
 l/m
in
300
50
150
200
250
0 1000 20001500 n, min-1 2500500
150 cm3
135 cm3
119 cm3
100 cm3
86 cm3
73 cm3
63 cm3
27
 GP4T     GP4T
315 bar
300 bar
280 bar
290 bar
280 bar
260 bar
280 bar
270 bar
250 bar
P,
 kW